
ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$) 

1 PNEU 185165 - R15 UNID PIRELLI 72 479,32 34.511.04 

2 PNEU 215165 - R16 UNID PIRELLI 12 815,4 9.784,80 

3 PNEU 175170-R14 UN}D PIRELLI 80 502,99 40.239,20 

4 PNEU 90X90-19. UNID MAGION 30 315,62 9.468.60 

5 PNEU 215175-R17.5 TRACIONAL UNID MAGION 40 1.035,97 41.438,80 

6 PNEU 1000120- RADIAL! DIRECIONAL UNID MAGION 32 2.259,49 72.303,68 

7 PNEU 12.5180 -18 UNID MAGION 4 2.224,61 8.898,44 

8 PNEU 1400124. UNID MAGION 8 5.912,14 47.297,12 

9 PNEU 17.5- 25 UNID MAGION 5 6.632,10 33.16050 

10 PNEU 19.5 -24 UNID MAGION 6 5.909,14 35.454,84 

11 PROTETOR 1000120. UNID SBN 72 51,98 3.742,56 

12 PROTETOR 1400124. UNID SBN 56 131,51 7.364,56 

13 PROTETOR 17.5-25. UNID SBN 8 373,88 2.991,04 

14 PNEU 750116- TRACIONAL UNID PIRELLI 40 1.021,45 40.858,00 

15 PNEU 275180-R22.5-TRACIONAL UNID PIRELLI 16 2.307,60 36.921,60 

16 PROTETOR 750116. UNID SBN 44 38,87 1.710,28 

17 PNEU 75O/16-DIRECIONAL UNID PIRELLI 14 991,76 13.884,64 

18 PNEU 1000120- BORRACHUDO/TRACIONAL UNID PIRELU 24 2.009,16 48.219,84 	/ 
19 PNEU 215175 R17.5 DIRECIONAL UNID PIRELLI 20 1.375,02 27.500,40 

20 PNEU 275180 R22.5-DIRECIONAL UNID PIRELLI 16 1.798.51 28176,16 

21 CÂMARA 750116 UNID PIRELLI 44 111,87 4.92228 

22 CÂMARA 1000120 UNID PIRELLI 72 205,03 14J62j6 

23 CÂMARA 1400124 UNID PIRELLI 28 411,31 11.516.68 

24 CÂMARA 17.5-25 UNID PIRELLI 8 607,54 4.860.32 

P 	E E i 1 U 1 A D 

PEDRA 
'4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E 
PROTETORES, DESTINADA À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA-CE, 

RESOLVEM: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01112022-PE, para que produza seus efeitos legais ejuridicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 

VENCEDORES: 
DIA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI. 
CNPJ N°24.334.945/0001-08 
LOTE 1 - COTA PRINCIPAL 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sitio eletrõnico: www.peclrabranca.ce.gov.br  

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 



E, 
• 	 - 

PEDRA 	1 77 
BRANCA 

25 CÂMARA I9.5-24 UNID PIRELLI 6 522,17 3.133,02 

26 CÂMARA 1000)24 UNID PIRELLI 24 176,51 4.236,24 

27 CÂMARA 12.5180-18 IJNID PIRELLI 4 210,085 840,34 

28 PROTETOR 19.5-24 UNI!) SBN 6 184,06 1.104,36 

29 PROTETOR 1000124 UNI!) SBN 24 136,51 3.276,24 

30 PROTETOR 12.5180-18 UNI!) SBN 4 179,47 717,88 

31 PNEU 110X90-17 UNI!) MAGION 26 235,84 6.131,84 

32 CÂMARA 17 UNI!) SBN 26 43,7 1.136,20 

33 CÂMARA 19 UNID SBN 30 46,1 1.383,00 

34 PNEU 255170 R15 UNID PIRELLI 10 1.067,99 10.679,90 

35 PNEU 205165 R15 UNID PIRELLI 4 472,08 1.888,32 

36 PNEU 2O5I7ORI5C UNID 1 	PIRELLI 4 591,28 2.365,12 

VALOR TOTAL 617.480,00 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME 
CNPJ N°21.649.501/0001-73 
LOTE 2- COTA RESERVADA 

FIEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD V. UNFE. (R$) V. TOTAL (R$) 

1 PNEU 185165 - R15 UNI!) GT RADIAL 18 446,2 8.031,60 

2 PNEU 215165 - R16 UNI!) GT RADIAL 3 759 2.277,00 

3 PNEU 175170-R14 UNID APOLO 20 468,2 9.364,00 

4 PNEU 90X90-19. UNID MAGGION 7 293,8 2.056,60 

5 PNEU 215175-R17.5 TRACIONAL UNI!) MAGNUM 10 964,40 9.64400 

6 PNEU 1000120- RADIAL! DIRECIONAL UNI!) CENTELA 8 2.103,30 16.826,40 

7 PNEU 12.5180-18 UNID PETLAS 2 2.070,90 4.141,80 

8 PNEU 1400124. tiNI!) BRASPLUS 2 5,503,60 11.007,20 

9 PNEU 17.5-25 UNI!) BRASPLUS 1 6.186,10 6.186,10 

10 PNEU 19.5 -24 UNI!) 
ROADGUID 

2 5.500.80 11.001,60 

11 PROTETOR 1000120. UNI!) ABC 18 48,3 869,40 

12 PROTETOR 1400/24. UNI!) ABC 14 122,4 1.713,60 

13 PROTETOR 17.5-25. UNID ABC 2 348 696,00 

14 PNEU 750116- TRACIONAL UNID TRAXMAX 10 950,80 9.508,00 

15 PNEU 275180 - R 22.5- TRACIONAL UNID MAGNUM 4 2.148,10 8.592,40 

16 PROTETOR 750116. UNID ABC II 36,1 397,10 

17 PNEU 750116 - DIRECIONAL UNI!) TRAXMAX 4 92320 3.69280 

18 PNEU 1000120- BORRACHUDOITRACIONAL UNI!) CENTELA 6 1.870,30 11.221,80 

19 PNEU 215175 R17.5 DIRECIONAL UNI!) MAGNUM 5 1280,00 6.400.00 

20 PNEU 275180 R 22.5 - DIRECIONAL UNI!) CENTELA 4 1.674,20 6.696,80 

21 CÂMARA 750116 UNID MAGNUM 11 104,1 1145,10 

22 CÂMARA 1000120 UNID MAGNUM 18 190,8 3.434,40 

23 CÂMARA 1400124 UNI!) 1 MAGNUM  1 	7 382,9 2.680,30 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 
4) A 
10ÂÁÀ~U 

y 



Páginas 

24 CÂMARA 17.5-25 UNID MAGNUM 2 565,5 1.131,00 

25 CÂMARA19.5-24 UNID MAGNUM 2 486 972,00 

26 CÂMARA 1000124 UNID MAGNUM 6 164,3 985,80 

27 CÂMARA 12.5180-18 UNID MAGNUM 2 194,4 388,80 

28 PROTETOR 19.5-24 UNID ABC 2 171,3 342.60 

29 PROTETOR 1000124 UNID ABC 6 127 762,00 

30 PROTETOR 12.5180-18 UNID ABC 2 167 334,00 

31 PNEU 110X90-17 UNID MAGGION 7 219,5 1.536,50 

32 CÂMARA 17 UNID MAGNUM 7 40,6 284,20 

33 CÂMARA 19 UNID MAGNUM 7 42.9 300,30 

34 PNEU 255170 R15 UNID FIRESTONE 2 994,20 1.988,40 

35 PNEU 205165 R15 UNID GT RADIAL 2 439,4 878,80 

36 PNEU 2O5I7OR15C UNID GOODRIDE 2 550,4 1.100,80 

VALOR TOTAL 148 589,20 

(Setecentos e sessenta e seis mil, sessenta e nove reais e vinte centavos) 766.069,20 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 18 de março de 2022. 

u&* u 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SE 	ARIA DE EDUCAÇÃO 

// 

E sio Fern 	r 
SECRETÁRIO DE O 	. RBANO E MEIO AMBIENTE 

CARLOS A4KÉ 	SEVERIANO 
Secretário de Segurança Pública e Defesa Social 

Maria Va+IAla  Felipe 
SECRETDE SAÚDE 

Regi4~(1, sa da Cruz 
SECRETÁRIO D LTU IRA E PECUÁRIA 

Maria Camila m Cavalcante 
SECRETÁTIA DO TRABA O E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


